
Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 507 ANDRÉ LUIZ MAPA M4150 1 00:04:03 14,80 01:04:53

2 516 FABRICIO DE OIVEIRA CASTRO M3140 1 00:04:10 14,41 01:06:36

3 503 ALEXANDRE FRANCISCO DE SLAES M4150 2 00:04:37 12,99 01:13:54

4 539 RAPHAEL NOLASCO M0030 1 MARANHÃO BIKES 00:04:45 12,62 01:16:04

5 504 ALLYSOM ADDEM M3140 2 PASSO FIRME 00:04:46 12,58 01:16:20

6 558 FELIPE COTTA MAGALHÃES M3140 3 00:04:47 12,56 01:16:26

7 542 RONALDO HELIO DIAS M5199 1 00:04:56 12,18 01:18:49

8 517 FAGNER AUGUSTO XAVIER DA SILVA M3140 4 00:04:59 12,05 01:19:41

9 513 CELSO ISIDORO DA COSTA M5199 2 FERMAT 00:04:59 12,05 01:19:42

10 557 LEANDRO MOREIRA GONÇALVES M0030 2 00:05:13 11,51 01:23:25

11 552 WENDERSON MARQUES FERREIRA M4150 3 VOANDO BAIXO 00:05:36 10,72 01:29:35

12 540 ROGÉRIO M4150 4 VAL ESPORTES 00:05:37 10,67 01:29:56

13 506 ANDRE LUIZ GOIS M4150 5 00:05:44 10,46 01:31:47

14 519 FILIPE JOSE LIMA CARDOSO M5199 3 ITABIRITO TRIATLON 
TEM

00:06:06 9,84 01:37:31

15 511 VICENTE SUTERO M4150 6 00:06:14 9,62 01:39:49

16 541 ROMUALDO GALDINO M5199 4 00:06:21 9,46 01:41:32

17 546 THIAGO LUIZ DE ARAUJO M3140 5 00:06:22 9,41 01:41:58

18 538 RAPHAEL AUGUSTO VIEIRA M3140 6 00:06:23 9,41 01:42:01

19 555 PEDRO  HENRIQUE DE PAULA M3140 7 00:06:28 9,27 01:43:36

20 551 WENDEL MOREIRA SAKAKI M0030 3 AMN 00:06:36 9,08 01:45:43

21 525 JOSÉ FRANCISCO SILVEIRA 
FIGUEIREDO

M3140 8 LOUCOS DA 
MADRUGADA

00:06:38 9,05 01:46:08

22 554 JULIANO MAGNO BARBOSA M3140 9 00:06:38 9,04 01:46:11

23 550 WANDERLEY ALVES DE MOURA M5199 5 00:06:52 8,74 01:49:51

24 556 JOÃO MARQUES BRAGA M5199 6 00:06:56 8,65 01:50:59

25 508 BRUNO JOSÉ SILVA AUGUSTO M3140 10 00:07:29 8,01 01:59:50

26 514 DAVIDSON CARVALHO CRUZ M3140 11 VOANDO BAIXO 00:07:44 7,76 02:03:42

27 537 RAIMUNDO NONATO DOS SANTOS M5199 7 00:08:16 7,26 02:12:13
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 531 LUIZA MARINA RIBEIRO TEIXEIR F0030 1 00:05:38 10,65 01:30:08

2 532 MARCIA FERREIRA GUIMARÃES F4150 1 00:05:58 10,06 01:35:24

3 560 FLÁVIA ADRIANA SILVA F4150 2 00:06:05 9,85 01:37:25

4 544 SILVELENA RODRIGUES LIMA F4150 3 00:06:09 9,76 01:38:22

5 559 IRACEMA MONCA NASCIMENTO F4150 4 00:06:17 9,56 01:40:26

6 527 LEIENE AP. QUITES DE OLIVEIRA F3140 1 00:06:19 9,50 01:41:03

7 534 MARISA DA CONCEICAO TEIXEIRA F3140 2 00:06:19 9,50 01:41:03

8 526 KENIA MARISE DA SILVA F3140 3 MC ACESSORIA 00:06:33 9,16 01:44:46

9 512 CÁSSIA MARIA TEIXEIRA F4150 5 ITT 00:06:33 9,15 01:44:54

10 553 REGINA EVANGELISTA CONCEIÇÃO F5199 1 MILES4RUNNING 00:06:37 9,06 01:45:58

11 549 VÂNIA MARIA DE SOUZA F4150 6 PASSO FIRME 00:06:54 8,69 01:50:27

12 510 CARLA DA SILVA FERNANDES F3140 4 00:07:08 8,40 01:54:16

13 528 LIDEANE APARECIDASERAFIM F4150 7 WJC 00:07:18 8,23 01:56:42

14 518 FERNANDA VIANA FERREIRA F0030 2 MILLE ESSER 00:07:19 8,19 01:57:10

15 530 LUCIANA BRAGA COSTA F3140 5 ITT 00:07:32 7,96 02:00:38

16 533 MARIA HELENA ALVES ALMEIDA F5199 2 ITT 00:07:34 7,93 02:01:01

17 543 SAMARA SILVA DE MOURA F3140 6 00:07:43 7,77 02:03:29

18 521 JAQUELINE APARECIDA MALAQUIAS F3140 7 00:08:19 7,21 02:13:11
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Masculino até 30 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 539 RAPHAEL NOLASCO MARANHÃO BIKES 00:04:45 12,62 01:16:04

2 557 LEANDRO MOREIRA GONÇALVES 00:05:13 11,51 01:23:25

3 551 WENDEL MOREIRA SAKAKI AMN 00:06:36 9,08 01:45:43

Masculino de 31 até 40 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 516 FABRICIO DE OIVEIRA CASTRO 00:04:10 14,41 01:06:36

2 504 ALLYSOM ADDEM PASSO FIRME 00:04:46 12,58 01:16:20

3 558 FELIPE COTTA MAGALHÃES 00:04:47 12,56 01:16:26

4 517 FAGNER AUGUSTO XAVIER DA SILVA 00:04:59 12,05 01:19:41

5 546 THIAGO LUIZ DE ARAUJO 00:06:22 9,41 01:41:58

6 538 RAPHAEL AUGUSTO VIEIRA 00:06:23 9,41 01:42:01

7 555 PEDRO  HENRIQUE DE PAULA 00:06:28 9,27 01:43:36

8 525 JOSÉ FRANCISCO SILVEIRA FIGUEIREDO LOUCOS DA MADRUGADA 00:06:38 9,05 01:46:08

9 554 JULIANO MAGNO BARBOSA 00:06:38 9,04 01:46:11

10 508 BRUNO JOSÉ SILVA AUGUSTO 00:07:29 8,01 01:59:50

11 514 DAVIDSON CARVALHO CRUZ VOANDO BAIXO 00:07:44 7,76 02:03:42

Masculino de 41 até 50 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 507 ANDRÉ LUIZ MAPA 00:04:03 14,80 01:04:53

2 503 ALEXANDRE FRANCISCO DE SLAES 00:04:37 12,99 01:13:54

3 552 WENDERSON MARQUES FERREIRA VOANDO BAIXO 00:05:36 10,72 01:29:35

4 540 ROGÉRIO VAL ESPORTES 00:05:37 10,67 01:29:56

5 506 ANDRE LUIZ GOIS 00:05:44 10,46 01:31:47

6 511 VICENTE SUTERO 00:06:14 9,62 01:39:49

Masculino de 51 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 542 RONALDO HELIO DIAS 00:04:56 12,18 01:18:49

2 513 CELSO ISIDORO DA COSTA FERMAT 00:04:59 12,05 01:19:42

3 519 FILIPE JOSE LIMA CARDOSO ITABIRITO TRIATLON TEM 00:06:06 9,84 01:37:31

4 541 ROMUALDO GALDINO 00:06:21 9,46 01:41:32
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Masculino de 51 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

5 550 WANDERLEY ALVES DE MOURA 00:06:52 8,74 01:49:51

6 556 JOÃO MARQUES BRAGA 00:06:56 8,65 01:50:59

7 537 RAIMUNDO NONATO DOS SANTOS 00:08:16 7,26 02:12:13
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Feminino até 30 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 531 LUIZA MARINA RIBEIRO TEIXEIR 00:05:38 10,65 01:30:08

2 518 FERNANDA VIANA FERREIRA MILLE ESSER 00:07:19 8,19 01:57:10

Feminino de 31 até 40 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 527 LEIENE AP. QUITES DE OLIVEIRA 00:06:19 9,50 01:41:03

2 534 MARISA DA CONCEICAO TEIXEIRA 00:06:19 9,50 01:41:03

3 526 KENIA MARISE DA SILVA MC ACESSORIA 00:06:33 9,16 01:44:46

4 510 CARLA DA SILVA FERNANDES 00:07:08 8,40 01:54:16

5 530 LUCIANA BRAGA COSTA ITT 00:07:32 7,96 02:00:38

6 543 SAMARA SILVA DE MOURA 00:07:43 7,77 02:03:29

7 521 JAQUELINE APARECIDA MALAQUIAS 00:08:19 7,21 02:13:11

Feminino de 41 até 50 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 532 MARCIA FERREIRA GUIMARÃES 00:05:58 10,06 01:35:24

2 560 FLÁVIA ADRIANA SILVA 00:06:05 9,85 01:37:25

3 544 SILVELENA RODRIGUES LIMA 00:06:09 9,76 01:38:22

4 559 IRACEMA MONCA NASCIMENTO 00:06:17 9,56 01:40:26

5 512 CÁSSIA MARIA TEIXEIRA ITT 00:06:33 9,15 01:44:54

6 549 VÂNIA MARIA DE SOUZA PASSO FIRME 00:06:54 8,69 01:50:27

7 528 LIDEANE APARECIDASERAFIM WJC 00:07:18 8,23 01:56:42

Feminino de 51 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 553 REGINA EVANGELISTA CONCEIÇÃO MILES4RUNNING 00:06:37 9,06 01:45:58

2 533 MARIA HELENA ALVES ALMEIDA ITT 00:07:34 7,93 02:01:01
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 426 GLAUBER CÉSAR CRUZ CUSTÓDIO M3140 1 LUCAS MAROTTA 
TREINAMENTO 

PERSONALIZADO

00:05:15 11,43 00:31:30

2 437 LEANDRO QUITES DE OLIVEIRA M3140 2 00:05:15 11,42 00:31:31

3 414 DIEGO VIEIRA DA CRUZ M3140 3 00:05:16 11,40 00:31:34

4 411 BRUNO SILVA MAPA M3140 4 00:05:16 11,40 00:31:35

5 425 GERJANE DE OLIVEIRA SILVA M4150 1 VOANDO BAIXO 00:05:16 11,40 00:31:35

6 410 BRENDOM LUCAS FERREIRA VIANA 
KELLY

M0030 1 SAA 00:05:16 11,39 00:31:36

7 429 IVAN GONÇALVES DOS SANTOS M0030 2 PASSO FIRME 00:05:16 11,39 00:31:37

8 439 LUCAS HORTA DE ALMEIDA M3140 5 ITT 00:05:16 11,38 00:31:38

9 447 MAURO EVANGELISTA DOS SANTOS M5199 1 AC PASSO FIRME 00:05:16 11,37 00:31:39

10 466 WAGNER MICHEL M3140 6 ITT 00:05:17 11,37 00:31:40

11 438 LEONEL JORGE QUITES DE OLIVEIRA M3140 7 00:05:17 11,36 00:31:42

12 462 THIAGO ARAÚJO LIMA M0030 3 00:05:17 11,35 00:31:43

13 433 JULIO CESAR DA CRUZ M0030 4 00:05:17 11,34 00:31:45

14 409 ANTÔNIO MARCOS M0030 5 ITT 00:05:36 10,72 00:33:34

15 422 FERNANDO LOPES DOS ANJOS M3140 8 00:05:46 10,40 00:34:37

16 457 ROBSON ARAUJO PAULINO M5199 2 PASSO FIRME 00:05:47 10,36 00:34:44

17 403 ALEX FREITAS RAMOS M3140 9 00:05:48 10,36 00:34:45

18 471 JEFERSON EDUARDO LOPES M0030 6 00:05:48 10,36 00:34:45

19 419 FABRÍCIO LUIZ MENDANHA SILVA M3140 10 CLIFIR 00:05:55 10,13 00:35:33

20 453 RAFAEL ALVES MARQUES M3140 11 00:06:01 9,98 00:36:04

21 418 EULER ROMUALDO DA COSTA M3140 12 ITT 00:06:14 9,62 00:37:25

22 470 EBER AUGUSTO DOS SANTOS M3140 13 00:06:32 9,19 00:39:10

23 469 IGOR SENA DE LIMA M3140 14 00:06:35 9,11 00:39:31

24 456 ROBSON ALEXANDRE DA CRUZ M3140 15 00:06:37 9,06 00:39:43

25 413 DIEGO JOSE DA SILVA LIMA M3140 16 00:06:38 9,05 00:39:46

26 434 KELCIO DE LIMA GURGEL M5199 3 VOANDO BAIXO 00:06:46 8,87 00:40:35

27 446 MATHEUS FERNANDO MARTINS DE 
FREITAS

M0030 7 OS GRADIADORES 00:07:57 7,55 00:47:41

28 404 ALLYSON DE SOUZA M3140 17 00:08:07 7,39 00:48:41

29 441 MARCELO NASCIMENTO MACHADO M0030 8 TITIA 00:08:08 7,37 00:48:49

30 458 ROGÉRIO EUZÉBIO GONÇALVE M5199 4 00:08:38 6,95 00:51:46

31 412 DENIS MONTEIRO M4150 2 00:08:45 6,85 00:52:33

32 440 MACELO LOPES DOS SANTOS M3140 18 00:08:46 6,85 00:52:34
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 472 JUCILENE DA SILVA F4150 1 00:06:32 9,19 00:39:10

2 448 MICHELLE DA ROCHA F3140 1 ITT 00:06:32 9,19 00:39:11

3 415 ELIANE DAS GRAÇAS  SE F3140 2 ITT 00:06:32 9,18 00:39:13

4 449 NATALIA CRISTINA RODRIGUES F3140 3 MCA 00:06:35 9,11 00:39:30

5 461 TAILANE ROSALIA DE SOUZA F3140 4 00:06:40 9,00 00:39:59

6 459 SIMONE MARIA DAS GRAÇAS NETO 
GURGEL

F5199 1 VOANDO BAIXO 00:06:45 8,88 00:40:33

7 406 ANDREA DE FATIMA GOMES F4150 2 00:07:22 8,14 00:44:13

8 464 VANESSA CRISTINA BRAGA F3140 5 ITT 00:07:23 8,12 00:44:19

9 460 SIMONIA APARECIDA REIS SILVA F5199 2 ITT 00:07:26 8,07 00:44:35

10 443 MARIA SONIA DE OLIVEIRA F5199 3 00:07:30 7,99 00:45:02

11 432 JOVITA APARECIDA DE OLIVEIRA F4150 3 VOANDO BAIXO 00:07:52 7,62 00:47:13

12 405 ANA MARIA MARQUES F3140 6 ITT 00:07:54 7,59 00:47:25

13 402 ADRIANA FLAVIA ALFENAS F0030 1 00:07:55 7,58 00:47:29

14 454 RAFAELA MARCIA REZENDE F3140 7 00:07:56 7,57 00:47:34

15 450 NEIDE LOPES FERREIRA F4150 4 00:08:14 7,29 00:49:24

16 463 VALERIA REGINA FERREIRA F4150 5 BITA ESPORTES 00:08:14 7,28 00:49:26

17 408 ANNA LUIZA DE OLIVEIRA SILVA F0030 2 VOANDO BAIXO 00:08:23 7,16 00:50:16

18 430 JANETE FREITAS DA SILVA F3140 8 ITT 00:08:28 7,08 00:50:50

19 427 HELENICE APARECIDA RODRIGUES 
DE AGUIAR

F5199 4 MCA ACESSORIA 00:08:34 7,00 00:51:25

20 455 ANA LAURA RODRIGUES F0030 3 00:08:34 7,00 00:51:25

21 423 FLÁVIA DE NAZARÉ MAPPA F4150 6 00:08:45 6,85 00:52:33

22 436 LARISSA MAPPA GONÇALVES F0030 4 00:08:46 6,85 00:52:34

23 407 ANELIZE EDUARDA DE OLIVEIRA 
SILVA

F0030 5 VOANDO BAIXO 00:09:22 6,41 00:56:10

24 444 MARIANA DA CONCEICAO SILVA F0030 6 00:09:22 6,41 00:56:11

25 417 ENI GABRIEL ESTEVAM F5199 5 SAA 00:09:25 6,37 00:56:32
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Masculino até 30 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 410 BRENDOM LUCAS FERREIRA VIANA KELLY SAA 00:05:16 11,39 00:31:36

2 429 IVAN GONÇALVES DOS SANTOS PASSO FIRME 00:05:16 11,39 00:31:37

3 462 THIAGO ARAÚJO LIMA 00:05:17 11,35 00:31:43

4 433 JULIO CESAR DA CRUZ 00:05:17 11,34 00:31:45

5 409 ANTÔNIO MARCOS ITT 00:05:36 10,72 00:33:34

6 471 JEFERSON EDUARDO LOPES 00:05:48 10,36 00:34:45

7 446 MATHEUS FERNANDO MARTINS DE FREITAS OS GRADIADORES 00:07:57 7,55 00:47:41

8 441 MARCELO NASCIMENTO MACHADO TITIA 00:08:08 7,37 00:48:49

Masculino de 31 até 40 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 426 GLAUBER CÉSAR CRUZ CUSTÓDIO LUCAS MAROTTA TREINAMENTO 
PERSONALIZADO

00:05:15 11,43 00:31:30

2 437 LEANDRO QUITES DE OLIVEIRA 00:05:15 11,42 00:31:31

3 414 DIEGO VIEIRA DA CRUZ 00:05:16 11,40 00:31:34

4 411 BRUNO SILVA MAPA 00:05:16 11,40 00:31:35

5 439 LUCAS HORTA DE ALMEIDA ITT 00:05:16 11,38 00:31:38

6 466 WAGNER MICHEL ITT 00:05:17 11,37 00:31:40

7 438 LEONEL JORGE QUITES DE OLIVEIRA 00:05:17 11,36 00:31:42

8 422 FERNANDO LOPES DOS ANJOS 00:05:46 10,40 00:34:37

9 403 ALEX FREITAS RAMOS 00:05:48 10,36 00:34:45

10 419 FABRÍCIO LUIZ MENDANHA SILVA CLIFIR 00:05:55 10,13 00:35:33

11 453 RAFAEL ALVES MARQUES 00:06:01 9,98 00:36:04

12 418 EULER ROMUALDO DA COSTA ITT 00:06:14 9,62 00:37:25

13 470 EBER AUGUSTO DOS SANTOS 00:06:32 9,19 00:39:10

14 469 IGOR SENA DE LIMA 00:06:35 9,11 00:39:31

15 456 ROBSON ALEXANDRE DA CRUZ 00:06:37 9,06 00:39:43

16 413 DIEGO JOSE DA SILVA LIMA 00:06:38 9,05 00:39:46

17 404 ALLYSON DE SOUZA 00:08:07 7,39 00:48:41

18 440 MACELO LOPES DOS SANTOS 00:08:46 6,85 00:52:34
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Masculino de 41 até 50 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 425 GERJANE DE OLIVEIRA SILVA VOANDO BAIXO 00:05:16 11,40 00:31:35

2 412 DENIS MONTEIRO 00:08:45 6,85 00:52:33

Masculino de 51 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 447 MAURO EVANGELISTA DOS SANTOS AC PASSO FIRME 00:05:16 11,37 00:31:39

2 457 ROBSON ARAUJO PAULINO PASSO FIRME 00:05:47 10,36 00:34:44

3 434 KELCIO DE LIMA GURGEL VOANDO BAIXO 00:06:46 8,87 00:40:35

4 458 ROGÉRIO EUZÉBIO GONÇALVE 00:08:38 6,95 00:51:46
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Feminino até 30 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 402 ADRIANA FLAVIA ALFENAS 00:07:55 7,58 00:47:29

2 408 ANNA LUIZA DE OLIVEIRA SILVA VOANDO BAIXO 00:08:23 7,16 00:50:16

3 455 ANA LAURA RODRIGUES 00:08:34 7,00 00:51:25

4 436 LARISSA MAPPA GONÇALVES 00:08:46 6,85 00:52:34

5 407 ANELIZE EDUARDA DE OLIVEIRA SILVA VOANDO BAIXO 00:09:22 6,41 00:56:10

6 444 MARIANA DA CONCEICAO SILVA 00:09:22 6,41 00:56:11

Feminino de 31 até 40 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 448 MICHELLE DA ROCHA ITT 00:06:32 9,19 00:39:11

2 415 ELIANE DAS GRAÇAS  SE ITT 00:06:32 9,18 00:39:13

3 449 NATALIA CRISTINA RODRIGUES MCA 00:06:35 9,11 00:39:30

4 461 TAILANE ROSALIA DE SOUZA 00:06:40 9,00 00:39:59

5 464 VANESSA CRISTINA BRAGA ITT 00:07:23 8,12 00:44:19

6 405 ANA MARIA MARQUES ITT 00:07:54 7,59 00:47:25

7 454 RAFAELA MARCIA REZENDE 00:07:56 7,57 00:47:34

8 430 JANETE FREITAS DA SILVA ITT 00:08:28 7,08 00:50:50

Feminino de 41 até 50 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 472 JUCILENE DA SILVA 00:06:32 9,19 00:39:10

2 406 ANDREA DE FATIMA GOMES 00:07:22 8,14 00:44:13

3 432 JOVITA APARECIDA DE OLIVEIRA VOANDO BAIXO 00:07:52 7,62 00:47:13

4 450 NEIDE LOPES FERREIRA 00:08:14 7,29 00:49:24

5 463 VALERIA REGINA FERREIRA BITA ESPORTES 00:08:14 7,28 00:49:26

6 423 FLÁVIA DE NAZARÉ MAPPA 00:08:45 6,85 00:52:33

Feminino de 51 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 459 SIMONE MARIA DAS GRAÇAS NETO GURGEL VOANDO BAIXO 00:06:45 8,88 00:40:33

2 460 SIMONIA APARECIDA REIS SILVA ITT 00:07:26 8,07 00:44:35

3 443 MARIA SONIA DE OLIVEIRA 00:07:30 7,99 00:45:02

4 427 HELENICE APARECIDA RODRIGUES DE AGUIAR MCA ACESSORIA 00:08:34 7,00 00:51:25
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Feminino de 51 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

5 417 ENI GABRIEL ESTEVAM SAA 00:09:25 6,37 00:56:32
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